
TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

26.05.2015 Salı FBÖ 1002 Genel Fizik II Doç.Dr.Gül ÜNAL ÇOBAN CA108-106 Merve, Ayşe

27.05.2015 Çarşamba FBÖ 1006 Genel Kimya II Doç.Dr.Suat TÜRKOĞUZ CA105-106-108 Sinan, Ayşe, Merve

28.05.2015 Perşembe FBÖ 1010 Genel Matematik II Doç.Dr.Serkan NARLI CA108-106 Halit, Ayşe

29.05.2015 Cuma ATA 1002 Atatürk ilkeleri ve İnk.Tar. Öğr.Gör. Sercan Ürkmez CA105-106 Erkan, Merve

01.06.2015 Pazartesi RPD 1008 Eğitim Psikolojisi Öğr.Gör.Selda Öz CA101-106 Ayşe

02.06.2015 Salı FBÖ 1008 Genel Kimya Lab II Doç.Dr.Senem KARAHAN CA105-108 Erkan,Halit

04.06.2015 Perşembe TRÖ 1012 Sözlü Anlatım Öğr.Gör. Yusuf YANARTAŞ CA105

05.06.2015 Cuma 08:30 FBÖ 1004 Genel Fizik Lab II Prof.Dr.Öner Ergin, Doç.Dr.Gül ÜNAL ÇOBAN IOSTE Lab

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

25.05.2015 Pazartesi YD 2002 İngilizce Okt. Canan DÜŞMEZ CA105-106-108 Merve, Sinan, Halit
26.05.2015 Salı EPÖ 2020 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. Hale SUCUOĞLU CA101-106 Sinan, Halit
27.05.2015 Çarşamba SGK 2006 Sağlık ve İlkyardım Bilgisi Doç.Dr.Rıdvan KETE CA108-106 Merve

28.05.2015 Perşembe FBÖ 2008 Genel Kimya IV Yrd.Doç.Dr. Gülten ŞENDUR CA105-106-108 Erkan, Ayşe

01.06.2015 Pazartesi BİL 2002 Bilgisayar
Doç.Dr.Bahar BARAN, Arş.Gör.Yasemin 
KAHYAOĞLU

C.A. Lab, Lab3, 
Lab4

02.06.2015 Salı FBÖ 2006 Modern Fiziğe Giriş Öğr.Gör.Aslıhan KARTAL TAŞOĞLU CA108

04.06.2015 Perşembe 10:00 FBÖ 2002 Genel Biyoloji II Yrd.Doç.Dr. Yasemin GÜNAY CA105-106-108 Sinan, Erkan, Halit

05.06.2015 Cuma 10:00 FBÖ  2004 Genel Biyoloji Lab II Yrd.Doç.Dr. Yasemin GÜNAY CA105-106-108 Erkan, Halit, Ayşe

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

25.05.2015 Pazartesi FBÖ 3010 Fen Öğrt. Lab. Uyg. II Prof.Dr.Ömer ERGİN CA108-106 Merve, Erkan

26.05.2015 Salı FBÖ 3006 Çevre Bilimi Prof.Dr.Ömer ERGİN CA108-106 Merve, Erkan

27.05.2015 Çarşamba FBÖ 3002 Genetik ve Biyoteknoloji Prof.Dr.Teoman KESERCİOĞLU CA108-106-105 Merve, Sinan, Erkan, Halit

29.05.2015 Cuma FBÖ 3004 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Doç.Dr.Gül ÜNAL ÇOBAN CA108-106 Merve, Erkan

01.06.2015 Pazartesi FBÖ 3014 Özel Öğretim Yöntemleri Doç.Dr.Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Merve

02.06.2015 Salı FBÖ 3008 Yer Bilimi Doç.Dr.Cem KINCAL CA108-106-105 Sinan, Halit

05.06.2015 Cuma 13:00 FBÖ 3016 Öğretim Tek. ve Mat. Tas. Doç.Dr.Bülent ÇAVAŞ IOSTE Lab.

05.06.2015 Cuma 16:30 FBÖ 3012 Topluma Hizmet Uyg. Doç.Dr.Bülent ÇAVAŞ CA106

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

25.05.2015 Pazartesi EYD 4006 Türk Eğit. Sis. Ve Okul Yön. Doç. Dr. İdris ŞAHİN CA101-106 Merve, Sinan, Erkan, Halit

26.05.2015 Salı FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN, Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA 108-106 Sinan

26.05.2015 Salı FBÖ 4010 Bitki ve Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Sinan, Halit

27.05.2015 Çarşamba 16:30 FBÖ 4006 Bitki ve Hayvan Koleksiyonları Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Sinan, Halit

28.05.2015 Perşembe 16:30 FBÖ 4002 Astronomi Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Sinan, Halit

01.06.2015 Pazartesi 16:30 SGK 4006 Türkiye'nin Doğal Zenginlikleri Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Sinan, Halit

02.06.2015 Salı 14:30 FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Ayşe

02.06.2015 Salı 15:30 FBÖ 4012 Fen Eğitiminde Araştırmalar Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Ayşe

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
25.05.2015 Pazartesi EYD 4006 Türk Eğit. Sis. Ve Okul Yön. Doç. Dr. İdris ŞAHİN CA101-102-106 Sinan, Halit, Ayşe
26.05.2015 Salı FBÖ 4010 Bitki ve Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Halit, Sinan
27.05.2015 Çarşamba 16:30 FBÖ 4006 Bitki ve Hayvan Koleksiyonları Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Halit, Sinan
28.05.2015 Perşembe 16:30 FBÖ 4002 Astronomi Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Halit, Sinan
01.06.2015 Pazartesi 16:30 SGK 4006 Türkiye'nin Doğal Zenginlikleri Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA108-106-105 Merve, Erkan, Ayşe, Halit, Sinan
02.06.2015 Salı 16:30 FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA105 Erkan
02.06.2015 Salı 15:30 FBÖ 4012 Fen Eğitiminde Araştırmalar Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Ayşe

02.06.2015 Salı FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN, Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA 108-106 Sinan

14:00

15:00

İLKÖĞRETİM BÖLÜMÜ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ ANABİLİM DALI

Prof. Dr. Ömer ERGİN Prof. Dr. İlhan SILAY
Anabilim Dalı Başkanı Bölümü Başkanı

08:30

SAAT

16:30

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

IV.SINIF  / 8. YARIYIL

10:00

10:00

10:00

III.SINIF  / 6. YARIYIL
SAAT

13:00

08:30

II.SINIF / 4. YARIYIL
SAAT

10:00
10:00
10:00

İLKÖĞRETİM BÖLÜMÜ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ ANABİLİM DALI

2014-2015 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI (A ŞUBELERİ)
I.SINIF /  2. YARIYIL

SAAT

08:30

08:30

08:30

12:00

08:30

2014-2015 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI (A ŞUBELERİ)
I.SINIF /  2. YARIYIL

SAAT

II.SINIF / 4. YARIYIL
SAAT

17:00
16:30

17:00

III.SINIF  / 6. YARIYIL
SAAT

Prof. Dr. Ömer ERGİN Prof. Dr. İlhan SILAY
Anabilim Dalı Başkanı Bölümü Başkanı

IV.SINIF  / 8. YARIYIL
SAAT



TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
25.05.2015 Pazartesi FBÖ 1002 Genel Fizik II Doç. Dr. Serap ÇALIŞKAN CA108-106 Halit
29.05.2015 Cuma FBÖ 1006 Genel Kimya II Doç. Dr. Suat TÜRKOĞUZ CA108-106-105 Sinan, Halit, Ayşe

29.05.2015 Cuma ATA 1002 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi Öğr. Gör. Sercan ÜRKMEZ CA 108 Merve, Erkan
01.06.2015 Pazartesi FBÖ 1008 Genel Kimya Lab.II Doç. Dr. Senem KARAHAN Yusuf Vardar 

Lab.
02.06.2015 Salı RPD 1008 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör. Bahar METE OTLU CA 106-309 Ayşe
03.06.2015 Çarşamba FBÖ 1004 Genel Fizik Lab II Öğr. Gör. Aslıhan TAŞOĞLU Fizik Lab.
04.06.2015 Perşembe 08:30 FBÖ 1010 Genel Matematik II Yrd. Doç. Dr. Semiha ÜNVER CA 106-108 Sinan, Ayşe
04.06.2015 Perşembe 13:00 TRÖ 1012 Sözlü Anlatım Öğr. Gör. Yusuf YANARTAŞ CA 108
05.06.2015 Cuma 08:30 FBÖ 1004 Genel Fizik Lab II Doç. Dr. Serap ŞENGÖREN Fizik Lab.

TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
25.05.2015 Pazartesi YD 2002 Yabancı Dil-II (İngilizce) Okt. Canan DÜŞMEZ CA 105-106-108 Merve, Sinan, 

Halit
26.05.2015 Salı EPÖ 2010 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd. Doç. Dr. Hale SUCUOĞLU CA101-106 Sinan, Halit
27.05.2015 Çarşamba SGK 2006 Sağlık ve İlkyardım Bilgisi Yrd.Doç. Dr. Rıdvan KETE CA108-106 Merve
28.05.2015 Perşembe FBÖ 2008 Genel Kimya IV Yrd. Doç. Dr. Gülten ŞENDUR CA108-106-105 Erkan, Ayşe
01.06.2015 Pazartesi BİL 2002 Bilgisayar-II Doç. Dr. Bahar BARAN, Arş. Gör. 

Yasemin KAHYAOĞLU
C.A. Lab., Lab 3, 
Lab 4

03.06.2015 Çarşamba FBÖ 2006 Modern Fiziğe Giriş Öğr. Gör. Aslıhan TAŞOĞLU CA 108
04.06.2015 Perşembe FBÖ 2002 Genel Biyoloji II Yrd. Doç. Dr. Yasemin GÜNAY CA108-106-105 Sinan, Erkan, Halit
05.06.2015 Cuma FBÖ 2004 Genel Biyoloji Lab II Yrd. Doç. Dr. Yasemin GÜNAY CA108-106-105 Erkan, Halit, Ayşe

TARİH GÜN DERS DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ
27.05.2015 Çarşamba FBÖ 3002 Genetik ve Biyoteknoloji Prof. Dr. Teoman KESERCİOĞLU CA105-106-108 Merve, Sinan, 

Erkan, Halit
28.05.2015 Perşembe FBÖ 3006 Çevre Bilimi Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA 106-108 Merve, Erkan
01.06.2015 Pazartesi FBÖ 3014 Özel Öğretim Yöntemleri-I Doç. Dr.Suat TÜRKOĞUZ CA106-105
02.06.2015 Salı FBÖ 3008 Yer Bilimi Doç. Dr. Cem KINCAL CA105-106-108 Sinan, Halit
03.06.2015 Çarşamba FBÖ 3004 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Doç. Dr. Suat TÜRKOĞUZ CA 105-106
04.06.2015 Perşembe FBÖ 3010 Fen Öğretimi Lab Uyg. II Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN CA 108-106 Sinan, Ayşe
04.06.2015 Perşembe 16:30 FBÖ 3012 Topluma Hizmet Uyg. Prof. Dr. Yunus DOĞAN CA 105
05.06.2015 Cuma 13:00 FBÖ 3016 Öğrt.Tekn. Ve Materyal Tasarımı Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ IOSTE Lab.

TARİH GÜN DERS DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

25.05.2015 Pazartesi EYD 4006 Türk Eğit. Sis. Ve Okul Yön. Doç. Dr. İdris ŞAHİN CA101-106
Merve, Erkan, 
Sinan, Halit

26.05.2015 Salı FBÖ 4010 Bitki ve Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Sinan, Halit

27.05.2015 Çarşamba 16:30 FBÖ 4006 Bitki ve Hayvan Koleksiyonları Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Sinan, Halit

28.05.2015 Perşembe 16:30 FBÖ 4002 Astronomi Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Sinan, Halit

01.06.2015 Pazartesi 16:30 SGK 4006 Türkiye'nin Doğal Zenginlikleri Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Sinan, Halit

02.06.2015 Salı 14:30 FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Prof. Dr. Ömer ERGİN CA108 Ayşe
02.06.2015 Salı 15:30 FBÖ 4012 Fen Eğitiminde Araştırmalar Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Ayşe

TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

TARİH GÜN DERS 
KODU

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK GÖZCÜ

25.05.2015 Pazartesi EYD 4006 Türk Eğit. Sis. Ve Okul Yön. Doç. Dr. İdris ŞAHİN CA101-102-106 Sinan, Halit, Ayşe

26.05.2015 Salı FBÖ 4010 Bitki ve Hayvan Sistematiği Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Halit, Sinan

27.05.2015 Çarşamba 16:30 FBÖ 4006 Bitki ve Hayvan Koleksiyonları Doç. Dr. Ali Günay BALIM CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Halit, Sinan

28.05.2015 Perşembe 16:30 FBÖ 4002 Astronomi Doç. Dr. Mehmet ŞAHİN CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Halit, Sinan

01.06.2015 Pazartesi 16:30 SGK 4006 Türkiye'nin Doğal Zenginlikleri Doç. Dr. Bülent ÇAVAŞ CA108-106-105
Merve, Erkan, 
Ayşe, Halit, Sinan

02.06.2015 Salı 15:30 FBÖ 4012 Fen Eğitiminde Araştırmalar Doç. Dr. Gül ÜNAL ÇOBAN CA108 Erkan
03.06.2015 Çarşamba FBÖ 4008 Öğretmenlik Uygulaması Prof. Dr. Ömer ERGİN CA 105 Ayşe

Sinan

13:00
13:00

Prof. Dr. Ömer Ergin Prof. Dr. İlhan Sılay

Anabilim Dalı Başkanı İlköğretim Bölüm Başkanı

IV.SINIF  / 8. YARIYIL
SAAT

14:00

16:30

SAAT

10:00

13:00

13:00
14:00
13:00

10:00
10:00
10:00

10:00
10:00

III.SINIF  / 6. YARIYIL

08:30
08:30

II.SINIF / 4. YARIYIL
SAAT
10:00

10:00

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

2014-2015 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI (B ŞUBELERİ)
I.SINIF /  2. YARIYIL

SAAT
08:30
08:30

12:00
08:30

SAAT

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

I.SINIF /  2. YARIYIL

II.SINIF / 4. YARIYIL

2014-2015 BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI (B ŞUBELERİ)

SAAT

III.SINIF  / 6. YARIYIL
SAAT

IV.SINIF  / 8. YARIYIL
SAAT

17:00

16:30

17:00

Prof. Dr. Ömer Ergin Prof. Dr. İlhan Sılay
Anabilim Dalı Başkanı İlköğretim Bölüm Başkanı


